
UCHWAŁA NR XXVII/161/2020 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku oraz ustalenia planu tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami ), 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku oraz plan finansowy tych wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B41E4D51-1246-4FD8-AFB2-8E81DDF51C74. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/161/2020 
Rady Gminy Godów 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

dział rozdział rodzaj 
wydatku wyszczególnienie kwota 

ostateczny 
termin 

realizacji 

600   Transport i łączność 31.164,15  

60016  Drogi publiczne gminne 31.164,15  
 

 wydatek 
majątkowy 

wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy 
Piotrowickiej w Gołkowicach  31.164,15 30.06.2021 

750   Administracja publiczna  65.000,00  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  65.000,00  

 
 wydatek 

majątkowy 

przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu 
Gminy Godów wraz z termomodernizacją - 
dokumentacja projektowo-wykonawcza 

65.000,00 30.06.2021 

801   Oświata i wychowanie 131.758,25  

80101  Szkoły podstawowe 110.000,00  

wydatek 
majątkowy 

opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Łaziskach o klatkę schodową 
wraz z windą oraz uzyskanie wszystkich 
wymaganych uzgodnień w tym prawomocnej 
decyzji pozwolenia na budowę 

35.000,00 30.06.2021 

 

wydatek 
majątkowy 

budowa sali gimnastycznej z zapleczem 
szatniowym w Skrbeńsku przy Szkole 
Podstawowej 

75.000,00 30.06.2021 

80104  Przedszkola  21.758,25  

wydatek 
majątkowy 

umowa o przyłączenie do sieci gazowej - 
przedszkole 4.437,39 30.06.2021 

 

 
wydatek 

majątkowy 
umowa o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej 
energii - przedszkole 17.320,86 30.06.2021 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91.871,09  

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  91.871,09  
 

 wydatek 
majątkowy utwardzenie terenu PSZOK 91.871,09 30.06.2021 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000,00  

92195  Pozostała działalność 3.000,00  
 

 wydatek 
bieżący 

opracowanie graficzne publikacji: „Gminy na 
starej fotografii" 3.000,00 30.06.2021 

RAZEM  322.793,49  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B41E4D51-1246-4FD8-AFB2-8E81DDF51C74. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

